FiN Oa giornata attivita esordienti VE A
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero

Mirano, Domenica 23/05/2010 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BARISON MARCO

SALIU GABRIEL
VIANELLO THOMAS
BETTELLA MARCO
MARCATO ALESSANDRO
BERTOLI DAVIDE
NOVENTA ANDREA
VIANELLO RICCARDO
BOZZATO MATTEO
BALDAN ANDREA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
13/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Tempo

18:06.3
18:12.5
18:21.8
19:21.8
19:41.1
19:46.1
19:49.6
19:50.4
20:21.8
21:07.5

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

